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NACRE

Una storia al cioccolato
Una slowa al cloccolalo

L'Azienda Nacré srl é stata fondata nel 2018, per volonta di quattro soci fondatori accumunati da un forte legame
con la citta di Modica e dalla passione per il Cioccolato di Modica, che dal 2019 ha ottenuto il riconoscimento IGP.

Obiettivo principale ¢ stato la creazione di un marchio medio-alto da lanciare sul mercato nel pieno rispetto della
tradizione con uno sguardo attento all'innovazione.

U missione di ctoccolato

La scelta di produrre un Cioccolato di alta qualita scegliendo solo cacao monorigine da abbinare a prodotti del
territorio riconosciuti come eccellenze, ad esempio il Pistacchio di Bronte, le Mandorle di Avola i limoni di Siracu-
sa, presentandolo con un adeguato packaging ricco di informazioni per accompagnare il consumatore e renderlo
consapevole della qualita, della tecnica di lavorazione con cenni anche storici culturali, nonché ovviamente le infor-
mazioni nutrizionali, altra garanzia di un prodotto oggi sempre piu vantato dai medici nutrizionisti.



CODICE
PRODOTTO

n-cannella

Peso

50 gr

DESCRIZIONE

Cacao monorigine dell’Ecuador
dal gusto deciso e persistente unito
alle note fortemente aromatiche avvol-
genti dolciastre e leggermente astrin-
genti della pregiata cannella di Ceylon,
per una delicata sensazione di piacere.

INGREDIENTI

Ingredienti: massa di cacao Ecuador 60% min., zucche-
ro integrale di canna Panela, cannella di Ceylon 2,0%.
Allergeni: pud contenere tracce di frutta a guscio.
GLUTEN FREE - VEGAN

Wi
IS
Ingredients: Ecuador cocoa mass 60% min., integral
Panela cane sugar, Ceylon cinnamon 2,0%.
Allergen: may contain traces of nuts.
GLUTEN FREE - VEGAN

AROMATIZZATI

CODICE EAN

8059173971107

SHELF LIFE

18 MESI

n-agrumi

50 gr

Gli eccellenti agrumi di Sicilia donano
un sapore fresco e frizzante in netto
contrasto con la dolcezza regalata
dallo zucchero di canna Panela e al
profumo intenso del cacao monorigine
del Peru.

Ingredienti: massa di cacao Pert 60% min., zucchero
integrale di canna Panela, scorzette di agrumi 8%
(mandarino, arancia, limone).

Allergeni: pud contenere tracce di frutta a guscio.
GLUTEN FREE - VEGAN

X LA

LA

Ingredients: Perli cocoa mass 60% min., integral Panela
cane sugar, citrus peels 8% (mandarin orange, orange
lemon).

Allergen: may contain traces of nuts.

GLUTEN FREE - VEGAN

CODICE EAN

8059173971077

SHELF LIFE

18 MESI

=

n-vaniglia

50 gr

Un sapore raffinato e setoso, per un
cioccolato di Modica preparato con
un equilibrato cacao monorigine del
Madagascar e aromatizzato con la
rinomata vaniglia Bourbon elegante
varieta apprezzata per il suo aroma

Ingredienti: massa di cacao Madagascar 60,0% min.,
zucchero integrale di canna Panela, vaniglia naturale
Bourbon 0,2%.
Allergeni: pud contenere tracce di frutta a guscio.
GLUTEN FREE - VEGAN

W
A1
Ingredients: Madagascar cocoa mass 60% min., integral
Panela cane sugar, natural Bourbon vanilla 0,2%.

CODICE EAN

8059173971084

delicato e duraturo. Allergen: may contain traces of nuts. 18 MESI
GLUTEN FREE - VEGAN
@VO® [y —
e VEOAN U 1 ESPOSITORE: 15 PZ 1 SCATOLONE: 6 ESPOSITORI 4




AU

F&F
Sale

P

®0

n-peperoncino 50 gr

n-fior di sale

Un dolce contrasto che regala al
palato un‘esperienza inaspettata: la
dolcezza dello zucchero di canna
Panela, la forza del cacao mono-
rigine dell’'Ecuador e la vivacita

del Peperoncino.

Cacao Aribba National Ecuador 70%
abbinato ai Fior di sale di Trapani che
sorprende al primo assaggio dal gusto
dolce e salato e amaro.

50 gr

Ingredienti: massa di cacao Ecuador 60% min., zucche-

ro integrale di canna Panela, peperoncino 0,05%. 8059173971091
Allergeni: pud contenere tracce di frutta a guscio.

GLUTEN FREE - VEGAN

X LA

LA

Ingredients: Ecuador cocoa mass 60% min., integral

Panela cane sugar, chili pepper 0,05%. 18 MESI
Allergen: may contain traces of nuts.

GLUTEN FREE - VEGAN

Ingredienti: massa di cacao Ecuador 70% min., zucche-

ro integrale di canna Panela, Fior di sale integrale 0,6%. 8059173971114
Allergeni: pud contenere tracce di frutta a guscio.

GLUTEN FREE - VEGAN

LA

A1

Ingredients: Ecuador cocoa mass 70% min., integral

Panela cane sugar, integral flower salt 0,6%. 18 MESI

Allergen: may contain traces of nuts.
GLUTEN FREE - VEGAN

% 1 ESPOSITORE: 15 PZ

‘ 1 SCATOLONE: 6 ESPOSITORI
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DESCRIZIONE

Cacao, zucchero di canna e il
16,5% Pistacchio in semi interi,
per una fra le pili golose tavolette:
un cioccolato che richiama alla
memoria la Sicilia autentica.

INGREDIENTI

Ingredienti: massa di cacao 60% min., zucchero di can-
na grezzo. Allergeni: Pistacchio 16,5%; pud contenere
tracce di frutta a guscio.

GLUTEN FREE - VEGAN

X LA
ZI)

Ingredients: cocoa mass 60% min., rough cane sugar.
Allergen: Pistachio 16,5%; may contain traces of nuts.

GLUTEN FREE - VEGAN

@ CARATTERIZZATI

CODICE EAN

8059173971046

SHELF LIFE

12 MESI

Un cioccolato croccante, nato dall'armo-
nica fusione di ingredienti selezionati:
la dolcezza della pregiata Mandorla
di Avola, incontra il piacere amaro del
cioccolato.

Ingredienti: massa di cacao 60% min., zucchero di canna
grezzo. Allergeni: mandorle di Avola tostate 20,0%;
pud contenere tracce di frutta a guscio.

GLUTEN FREE - VEGAN

LA
LA

Ingredients: cocoa mass 60% min., rough cane sugar.
Allergen: Toasted Almond from Avola 20,0%; may
contain traces of nuts.

GLUTEN FREE - VEGAN

CODICE EAN

8059173971022

SHELF LIFE

12 MESI

CODICE Peso
PRODOTTO
n-pistacchi 70 gr
n-mandorle 70 gr
Mandorle
S
L
—
P e
| n-nocciole 70 gr
‘&e

Il perfetto matrimonio tra le Noc-
ciole,apprezzate per l'inconfondibile

sapore, fine e persistente - e il cioccolato:

una deliziosa tavoletta apprezzata da
chi ama i sapori classici ma sfiziosi.

Ingredienti: massa di cacao 60% min., zucchero di can-
na grezzo. Allergeni: Nocciole 20,0%; pud contenere
tracce di frutta a guscio.

GLUTEN FREE - VEGAN

Nz
1

Ingredients: cocoa mass 60% min., rough cane sugar.
Allergen: Hazelnuts 20,0%; may contain traces of nuts.

GLUTEN FREE - VEGAN

CODICE EAN

8059173971053

SHELF LIFE

12 MESI

SAOX0,

GLUTEN VEGAN LACTOSE
FREE FREE

% 1 ESPOSITORE: 10 PZ

1 SCATOLONE: 6 ESPOSITORI




CARATTERIZZATI

CODICE
PRODOTTO

DESCRIZIONE

INGREDIENTI

Ingredienti: massa di cacao 60% min., zucchero di
canna grezzo, scorzette di arancia candite 20% (scorze

CODICE EAN

N di arancia, zucchero di canna, sciroppo di glucosio). 8059173971015
Deliziose scorzette di arancia candite Allergeni: pud contenere tracce di frutta a guscio.
. solleticano il palato di chi gusta GLUTEN FREE - VEGAN
n-arancia 70 gr questa variante del cioccolato di S SHELF LIFE
G Modica Nacré: il cacao lascia spazio alla Ingredients: cocoa mass 60% min., rough cane sugar,
i freschezza e al profumo dell'arancia. candied orange peels 20% (orange peels, cane sugar,
) glucose syrup). 12 MESI
—_— Allergen: may contain traces of nuts.
GLUTEN FREE - VEGAN
B o Ingredienti: massa di cacao Ecuador 60% min., zucche-
t NACRE ’ Un sapore intenso per i pa|ati pill esi- ro di canna grezzo, grué di cacao Ecuador 8%. _ 8059173971039
IR = Allergeni: pud contenere tracce di frutta a guscio.
| genti: il cioccolato con grué di cacao; GLUTEN FREE - VEGAN
H la parte piu pregiata e tenera della fava
| n-grue-di- 60 gr | parte piu pregiata € tenera defla fa S
i 9 9 di cacao, ricca di antiossidanti, vitamine =S SHELF LIFE
I icannit cacao e sali minerali, per chi vuole gustare un Ingredients: Ecuador cocoa mass 60% min., rough cane
e sapore complesso, intenso e ricco di sugar, Ecuador grue cocoa 8%. 12 MESI
0 sfumature Allergen: may contain traces of nuts.
’ GLUTEN FREE - VEGAN
Ingredienti: massa di cacao 60%min., zucchero di can-
. . . . na grezzo, zenzero candito 20,0% (zenero, sciroppo di
N Un cioccolato dalla ricetta innovativa ghfzosio, zucchero di canna). ° PP 8059173971060
perfetto per i piu curiosi: dolci pezzetti Allergeni: pud contenere tracce di frutta a guscio.
{ i i i GLUTEN FREE - VEGAN
: . | n-zenzero 70 gr di zenzero candito sorprgndopo il palato ot
| Zenzero con note fresche e speziate, in un croc- e
g s cante cioccolato dal gusto raffinato ed Ingredients: cocoa mass 60% min., rough cane sugar,
w:i,.{ elegante. candied ginger 20,0% (ginger, glucose syrup, cane 12 MESI
1] sugar). Allergen: may contain traces of nuts.

GLUTEN FREE - VEGAN

SAO0,

GLUTEN VEGAN LACTOSE
FREE FREE

% 1 ESPOSITORE: 10 PZ

1 SCATOLONE: 6 ESPOSITORI




FONDENTI MONORIGINE

(dojelid= Peso DESCRIZIONE INGREDIENTI CODICE EAN
PRODOTTO
Ingredienti: massa di cacao Madagascar 75,0%min.,
: , s , . zucchero muscovado. 8059173972012
NACAE Un cioccolato di qualita superiore con il Allergeni: pud contenere tracce di frutta a guscio.
75% di cacao monorigine del Madaga- GLUTEN FREE - VEGAN
- n-madagascar 50 gr scar famoso per la sua rarita e la prove- - SHELF LIFE
i . nienza da piccole coltivazioni: un cacao ==
equilibrato un aroma intenso e persi- Ingredients: Madagascar cocoa mass 75% min., musco-
. . . . vado sugar.
stente dai marcati sentori fruttati. Allergen: may contain traces of nuts. 18 MESI
GLUTEN FREE - VEGAN
CODICE EAN
Ingredienti: massa di cacao Perl 90,0%min., zucchero
Grande finezza e persistenza in un muscovado. _ .
cioccolato di qualita superiore e gusto Allergeni: pud contenere tracce di frutta a guscio. 8059173972043
n-peru 50 ar raffinato, preparato con il 90% di cacao GLUTEN FREE - VEGAN
P 9 monorlgme.del Peru: un so.rprepdete S SHELF LIFE
momento di degustazione, in cui una ) . o
. N N R , Ingredients: Peru cocoa mass 90,0% min., muscovado
piacevole e decisa acidita domina lama- ¢,
rezza del cacao. Allergen: may contain traces of nuts. 18 MESI
GLUTEN FREE - VEGAN
CODICE EAN
Ingredienti: massa di cacao Venezuela 85,0% min.,
o Una tavoletta con I'85% di pregiato ZAL;ICChe“? muscovado. gt .
cacao monorigine del Venezuela: ergeni: puo contenere tracce di frutta a guscio. 8059173972029
icch | . . GLUTEN FREE - VEGAN
n-VeneZueIa 50 r ricchezza e comp essita aromatica s
g incontrano le note delicate dello S SHELF LIFE
en o zucchero di Cam:‘a Muscovado, Ingredients: Venezuela cocoa mass 85,0% min., musco-
o soves senza alcun altro ingrediente vado sugar.
e aggiunto. Allergen: may contain traces of nuts. 18 MESI
&8 GLUTEN FREE - VEGAN

SIOL0),

% 1 ESPOSITORE: 15 PZ

GLUTEN VEGAN LACTOSE
FREE FREE

1 SCATOLONE: 6 ESPOSITORI




NACRE

Grimgldini

| Olive C‘J

con “CIOCCOLATO
DI MODICA IGP”

Grimyldini




CODICE
PRODOTTO

NW@
{rimaldini

G 22

GM-UR

= R

100 gr

DESCRIZIONE

Un chicco d'uva passa essiccato al sole
e macerato in puro rum, avvolto in un
cioccolato granuloso facendo rivivere
ed assaporare i profumi delle terre
siciliane.

INGREDIENTI

Ingredienti: Cioccolato di Modica IGP 70%, (massa di cacao min. 60%,
zucchero), UVETTA 30 % (uvetta, olio di girasole), rum 1%, aroma rum.
Allergeni: pud contenere tracce di frutta secca a guscio.

GLUTEN FREE - VEGAN

A
I

Ingredients: Modica IGP chocolate 70,0 %, (cocoa mass min. 60%, sugar),
RAISIN 30% (raisin, sunflower oil), rum 1%, rum aroma.

Allergen: may contain traces of nuts.

GLUTEN FREE - VEGAN

CODICE EAN

8059173974580

SHELF LIFE

12 MESI

NACRE
Ayrimgldini

S bl

GM-AC

g

100 gr

Un cuore di frutta che sprigiona tutto il
naturale sapore delle arance, avvolte in
un cioccolato granuloso IGP spolverato
di Cannella di Ceylon.

Ingredienti: Cioccolato di Modica IGP 70%, (massa di cacao min. 70%,

zucchero), ARANCIA CANDITA 29% (scorza di arancia, sciroppo di glucosio,

zucchero di canna), cannella 1%.
Allergeni: pud contenere tracce di frutta secca a guscio.
GLUTEN FREE - VEGAN

X LA
AN

Ingredients: Modica IGP chocolate 70 %, (cocoa mass min. 70%, sugar),
CANDIED ORANGE 29%, (orange pill, glucose syrup, cane sugar),
cinnamon 1%.

Allergen: may contain traces of nuts.
GLUTEN FREE - VEGAN

8059173974627

SHELF LIFE

12 MESI

NACRE
frimgdini

o

GM-OL

T el

100 gr

Un oliva verde candita dal sorprendente
sapore dolce/amaro molto intrigante,
avvolta da un granuloso cioccolato IGP
profumato di evo siciliano.

Ingredienti: Cioccolato di Modica IGP 70,0% (massa di cacao min. 70%,
zucchero) OLIVE 30% (Olive denocciolate, sciroppo di glucosio-fruttosio,
zucchero, acidificante: acido citrico), Olio extravergine d'oliva.

Allergeni: pud contenere tracce di frutta secca a guscio.

GLUTEN FREE - VEGAN

X A

Z1SS)

Ingredients: Modica IGP chocolate 70,0 % (cocoa mass min. 70%, sugar),
OLIVE 30% (pitted olive, glucose-fructose syrup, sugar, acidify: citric acid),

8059173974597

SHELF LIFE

GM-PS

-

= e

100 gr

nuloso cioccolato IGP, non un pecca-
to di gola, ma un momento di puro
piacere, da consumare quando e con
chivuoi.

SNz

IR

Ingredients: Modica IGP chocolate 70,0 % (cocoa mass min. 60%, sugar),
PISTACHIO 30%.

Allergen: contain Pistachio; may contain traces of nuts.

GLUTEN FREE - VEGAN

SHELF LIFE

extra virgin oil.
n ‘ Allergen: may contain traces of nuts. 1 2 M ESI
> GLUTEN FREE - VEGAN
Ingredienti: Cioccolato di Modica IGP 70,0% (massa di cacao min. 60%,
e zucchero), PISTACCHIO 30%. 8059173974573
Ljrimalding PistaCChiO tostato e avvo ItO in un gra_ Allergeni: contiene Pistacchio; pud contenere tracce di frutta secca a guscio.
LS GLUTEN FREE - VEGAN

12 MESI

SAOR0,

GLUTEN VEGAN LACTOSE
FREE FREE

1 ESPOSITORE: 6 PZ

1 SCATOLONE: 6 ESPOSITORI




"4

Ingredienti: Cioccolato di Modica IGP 70% (massa di cacao min. 60%,

zucchero), FAVE DI CACAO 30%. 8059173974610

Allergeni: pud contenere tracce di frutta secca a guscio.

Pregiatissimo fave di cacao Nacional GLUTEN FREE - VEGAN

1 NI

GM-FC 100 gr Arriba E;uadTr, tolsé?:’te e avvolte nel S
nostro cioccolato per unaverae Ingredients: Modica IGP chocolate70,0 % (cocoa mass min. 60%, sugar),

propria esplorazione del gusto. COCOA BEAN 30%.
Allergen: may contain traces of nuts. 12 MESI
GLUTEN FREE - VEGAN

?.j

Ingredienti: Cioccolato di Modica IGP 70,0% (massa di cacao min. 70%, zuc-
chero) ZENZERO CANDITO 29,9%, (scorza di arancia, sciroppo di glucosio,

NACRE zucchero di canna), aroma naturale limone 0,1%. 8059173974603

Delizi di frutt . t Allergeni: pud contenere tracce di frutta secca a guscio.
Srimylding €l1ZI0SO cuore di Trutta essicCata na-
J GLUTEN FREE - VEGAN

turalmente, ideale per un apporto im-
X LA

GM-ZL 100 gr mediato di energia avvolta dal nostro Al

delizioso e profumato cioccolato IGP. Ingredients: Modica IGP chocolate 70,0 % (cocoa mass min. 70%, sugar),
CANDIED GINGER 29,9%, (orange pill, glucose syrup, cane sugar), natural

I 2 aroma lemon 0,1%. 12 MESI
m Allergen: may contain traces of nuts.

GLUTEN FREE - VEGAN

Ingredienti: Cioccolato di Modica IGP 70,0% (massa di cacao min. 60%,

L zucchero), MANDORLA 30%.
et Allergeni: contiene Mandorla; pud contenere tracce di frutta secca a guscio. 8059173974559
fyrimglding .. . .
S Mandorle siciliane tostate, una carica di GLUTEN FREE - VEGAN

. GM-MN 100 gr sana energia, unita alle pregiate qualita Sp=

aromatiche del nostro cioccolato IGP.

Ingredients: Modica IGP chocolate 70,0 % (cocoa mass min. 60%, sugar),
ALMOND 30%.

m ‘ g Allergen: contain Almond; may contain traces of nuts. 12 MESI

GLUTEN FREE - VEGAN

Ingredienti: Cioccolato di Modica IGP 70% (massa di cacao min. 60%,

NACRE zucchero), NOCCIOLE 30%, cacao in polvere. 8059173974542
; . H . Allergeni: contiene Nocciola; puo contenere tracce di frutta secca a guscio.
frimalding Una nocciola intera sapientemente to-
[ . .. GLUTEN FREE - VEGAN
GM-NC 100 stata e avvolta in uno strato di cioccola- N
- gar to granuloso lavorato artigianalmente Al
a mano come da tradizione Ingredients: Modica IGP chocolate 70,0 % (cocoa mass min. 60%, sugar),

HAZELNUT 30%, cocoa powder.

' ! Allergen: contain Hazelnut; may contain traces of nuts. 12 M ESI

GLUTEN FREE - VEGAN

1 ESPOSITORE: 6 PZ 11 SCATOLONE: 6 ESPOSITORI




Una bonta esclusiva con un gusto racchiuso in un piccolo tartufino
morbido ricavato dalle nostre tavolette di cioccolato di Modica IGP.




Trullles

|

CODICE

TR-MD

PRODOTTO

Peso

120 gr

DESCRIZIONE

INGREDIENTI CODICE EAN

Un'esplosione di gusto racchiuso in un
piccolo tartufino morbido ricoperto di
cacao che risalta il gusto del Ciocco-
lato di Modica IGP che fara battere il
cuore ad ogni amante del cioccolato.

TRUFFLES MODICANI con “Cioccolato di Modica IGP”, Ingredienti ripieno:
Cioccolato di Modica IGP 40% min. (massa di cacao 60 %, zucchero), zucchero,
olio vegetale (girasole), cacao magro in polvere, pasta di cacao, emulsionante:
lecitina di girasole, aroma naturale di vaniglia. Trattati in superfice con Cioccolato 8059173977260
Fondente (massa di cacao, zucchero), cacao magro in polvere.

Allergeni: pud contenere tracce di latte e di frutta secca a guscio.
Prodotto: GLUTEN FREE - VEGAN

Sy SHELF LIFE

MODICAN TRUFFLES with “Modica IGP chocolate”, stuffing ingredients: Modica
IGP chocolate 40% min. (cocoa mass 60 %, sugar), sugar, vegetal oil (sunflower
oil), low-fat cocoa powder, cocoa pasta, emulsifier: sunflower lecithin, natural
vanilla aroma. Treated on surface with dark chocolate (cocoa mass, sugar),

low-fat cocoa powder. 1 2 M ESI

Allergens: may contain traces of milk and nuts.
Product: GLUTEN FREE - VEGAN

HACRE

a
ay
“I'rullles

.

PP,

TR-NC

120 gr

Un classico gusto che non tramonta mai.
Un tartufino morbido al palato creato con
un pralinato di nocciole che affonda nel
Cioccolato di Modica IGP ricoperto da
un mix di granella di nocciole e Ciocco-
lato di Modica IGP.

TRUFFLES NOCCIOLA con “Cioccolato di Modica IGP” Ingredienti ripieno:

Cioccolato di Modica IGP 50% min. (massa di cacao 60 %, zucchero), pasta di

Nocciole 35%. Trattati in superfice con Cioccolato Fondente 99% (massa di

cacao, zucchero). 80591 73977246

Allergeni: puo contenere tracce di latte e di frutta secca a guscio.
Prodotto: GLUTEN FREE - VEGAN

SHELF LIFE

N
(S

HAZELNUT TRUFFLES with “Modica IGP chocolate”, stuffing ingredients:
Modica IGP chocolate 50% min. (cocoa mass 60 %, sugar), Hazelnut pasta 35%.
Treated on surface with dark chocolate 99% (cocoa mass, sugar). 1 2 M ESI

Allergens: may contain traces of milk and nuts.
Product: GLUTEN FREE - VEGAN

P i

“Trullles

Tt e

TR-PS

120 gr

Golosissimo tartufino morbido ricavato
da una ganache al pistacchio ricoperto
da una granellina fondente di Cioccola-
to di Modica IGP che da giusto equili-
bro di dolcezza.

TRUFFLES PISTACCHIO con “Cioccolato di Modica IGP” Ingredienti ripieno:

zucchero, olii e grassi vegetali non idrogenati (Burro di cacao, olio di girasole,

olio di cocco) Pistacchio 9%, latte scremato in polvere, grasso del latte, E141 di

soia. Trattati in superfice con Cioccolato Fondente 17% (massa di cacao 60 %, 80591 73977253
zucchero). Allergeni: contiene latte, pistacchio, soia e puo contenere tracce di
frutta secca a guscio. Prodotto: GLUTEN FREE - VEGAN

Sy SHELF LIFE
7S

PISTACHIO TRUFFLES with “Modica IGP chocolate”, stuffing ingredients: sugar,
non-hydrogenated vegetable oils and fats (cocoa butter, sunflower oil, coconut
oil), Pistachio 9%, skimmed milk powder, milk fatty, E141 of soy. Treated on
surface with dark chocolate 17% (cocoa mass 60 %, sugar). 1 2 M ESI
Allergens: contein milk, pistachio, soy and may contain traces of nuts.

Product: GLUTEN FREE - VEGAN

TR-RM

120 gr

Un abbinamento perfetto di questo
tartufino morbido tra Cioccolato di
Modica IGP e rum avvolto da una pic-
cola granella di fava di cacao che lascia
un gusto al palato inconfondibile .

TRUFFLES RUM con “Cioccolato di Modica IGP” Ingredienti ripieno: Cioccolato
di Modica IGP 40% min.(massa di cacao 60%, zucchero), zucchero, olio vegetale
(girasole), cacao magro in polvere, pasta di cacao, rum 1% emulsionante (lecitina

di girasole), aroma naturale vaniglia. Trattati in superfice con Cioccolato Fonden- 80591 73977239
te 99% (massa di cacao, zucchero), grué di cacao.

Allergeni: pud contenere tracce di latte e di frutta secca a guscio.

Prodotto: GLUTEN FREE - VEGAN SHELF LIFE

NI
waIS

RUM TRUFFLES with “Modica IGP chocolate”, stuffing ingredients: Modica IGP
chocolate 40% min. (cocoa mass 60%, sugar), sugar, vegetable oil (sunflower),
low-fat cocoa powder, cocoa pasta, rum 1% emulsifier (sunflower lecithin),
natural vanilla aroma. Treated on surface with dark chocolate 99% (cocoa mass, 1 2 M ESl
sugar), cocoa crane. Allergens: may contain traces of milk and nuts.

Product: GLUTEN FREE - VEGAN

CFRiE \ 1 SCATOLONE: 18 PEZZI
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biscoui artigianali

COMN"CIOCCOLATO DI MODICAIGP"

Kuuming

Un Biscolto artigianale dal sapore intenso del cioccolato di
Modica IGP.




) ,,,/%1\

CODICE
PRODOTTO

BS-NO

2

' ,/,‘ TN “‘;‘“6:,’ ::\
W;’i\h://If///

)
—NN Y

TR

,
|

Peso DESCRIZIONE

Un biscotto classico, arricchito
300 et da granelle di cioccolato di
Modica IGP.

<
>

INGREDIENTI

Ingredienti: farina 00, zucchero, cioccolato di Modica IGP 15%
(massa di cacao 60%,zucchero), burro, uova fresche, agente
lievitante in polvere (acidificante: difosfati, carbonati di sodio,
amido di mais).

Allergeni: Grano (glutine), Latte, Uova; pud contenere tracce di
frutta secca a guscio.

N2

ZS]

Ingredients: flour 00, sugar, Modica IGP chocolate 15% (co-
coa mass 60%, sugar), butter, cool eggs, powdered leavening
agent (acidifier: diphosphates, sodium carbonates, cornstarch).
Allergen: Grain (gluten), milk, eggs; may contain traces of nuts.

CODICE EAN

8059173974771

12 MESI

BS-CC

Un biscotto classico, ricoperto

300 con cioccolato di Modica IGP,
gr che delizia il palato di chi li
degusta.

Ingredienti: farina 00, zucchero, cioccolato di Modica IGP 15%
(massa di cacao 60%, zucchero) burro, uova fresche, agente
lievitante in polvere (acidificante: difosfati, carbonati di sodio,
amido di mais), Cioccolato copertura 56% cacao min. (massa di
cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionanti: lecitina di soia,
aroma naturale vaniglia).

Allergeni: Grano (glutine), Latte, Uova; pud contenere tracce di
frutta secca a guscio.

LA
s

Ingredients: flour 00, sugar, Modica IGP chocolate 15% (co-
coa mass 60%, sugar), butter, cool eggs, powdered leavening
agent (acidifier: diphosphates, sodium carbonates, cornstar-
ch),chocolate coating 56% cocoa min. (cocoa mass, sugar,
cocoa butter, emulsifiers: soy lecithin, natural vanilla aroma.
Allergen: Grain (gluten), milk, eggs; may contain traces of
nuts.

8059173974764

12 MESI

1 SCATOLONE: 18 PEZZI



L.a bonta da spalmare.
Piacere, benessere, relax condensati in barattoli da godere un
cucchiaino alla volta.
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CODICE
PRODOTTO

SP-PC

190 gr

DESCRIZIONE

La crema spalmabile al pistacchio e
cioccolato & una vera prelibatezza
realizzata con granella di cioccolato
di Modica IGP.

INGREDIENTI CODICE EAN

Ingredienti: Pistacchio 30%, zucchero, olii vegetali (girasole,
olio di cocco, burro di cacao), cioccolato di Modica IGP 15%
(massa di cacao 60%, zucchero), latte scremato in polvere, siero 8059173977178
del latte in polvere, emulsionante: lecitina di girasole, colorante
naturale E141, aroma naturale vaniglia.

Allergeni: contiene latte e pistacchio; pud contenere tracce di
frutta secca a guscio.

S SHELF LIFE

s

Ingredients: Pistachio 30%, sugar, vegetable oils (sunflower, co-
conut oil, cocoa butter), Modica IGP chocolate 15% (cocoa mass
60%, sugar), skimmed milk powder, whey powder, emulsifier: 14 MESI
sunflower lecithin, natural colourant E141, natural vanilla aroma.

Allergen: contein milk and pistachio; may contain traces of nuts.

¢ gomeris MIF

SP-PS

190 gr

Una soffice crema spalmabile,
irrinunciabile per gli amanti del
pistacchio.

Ingredienti: Pistacchio 30%, zucchero, olii vegetali (girasole, olio di
cocco, burro di cacao), latte scremato in polvere, siero del latte in
polvere, emulsionante: lecitina di soia, colorante naturale E141, 8059173977178
aroma naturale vaniglia.

Allergeni: contiene latte e pistacchio; pud contenere tracce di
frutta secca a guscio.

Sy SHELF LIFE

s

Ingredients: Pistachio 30%, sugar, vegetable oils (sunflower,

coconut oil, cocoa butter), skimmed milk powder, whey powder,

emulsifier: sunflower lecithin, natural colourant E141, natural 14 MESI
vanilla aroma.

Allergen: contein milk and pistachio; may contain traces of nuts.

SP-CB

190 gr

Una crema spalmabile al profumo
della carruba di Sicilia che si intreccia
con il Cioccolato di Modica IGP.

Ingredienti: zucchero, oli vegetali (olio di semi di girasole, burro di

cacao) mandorla 13%, polpa di carruba 10%, cioccolato di Modica

IGP 10% (massa di cacao 60%, zuccchero) latte scremato in polve- 8059173977284
re, burro di cacao, siero del latte in polvere, emulsionante: lecitina

di girasole, aroma naturale vaniglia.

Allergeni: contiene grano (glutine), latte, uova, soia; pud contene-

re tracce di frutta secca a guscio.
NI SHELF LIFE
(ZS]

Ingredients: sugar, vegetable oils (sunflower oil, cocoa butter)

almond 13%, carob pulp 10%, Modica IGP chocolate 10% (cocoa

mass 60%, sugar) skimmed milk powder, cocoa butter, skimmed 14 MESI
milk powder, emulsifier: sunflower lecithin, natural vanilla aroma.

Allergen: contein grain (gluten), milk, eggs, soy; may contain

traces of nuts.

GLUTEN
FREE



CODICE
PRODOTTO

SP-NC

DESCRIZIONE

Una crema spalmabile alla nocciola e
cioccolato di Modica IGP formano una
gianduia del gusto alternativo.

190 gr

INGREDIENTI CODICE EAN

Ingredienti: zucchero, olio vegetale (girasole, oliva, burro di
cacao) in proporzioni variabili, Nocciola 18,5%, cioccolato di
Modica IGP 15% (massa di cacao 60%, zucchero) latte scremato
in polvere, cacao magro in polvere, aroma naturale vaniglia,
emulsionanti: (lecitina di girasole).

Allergeni: Contiene latte e nocciole; pud contenere tracce di
frutta secca a guscio.

X LA
LA

Ingredients: sugar, vegetable oil (sunflower, olive, cocoa butter)
variable proportions, Hazelnut 18,5 %, Modica IGP chocolate
15% (cocoa mass 60%, sugar), skimmed milk powder, whey
powder, natural vanilla aroma, emulsifier: sunflower lecithin.
Allergen: contein milk and hazelnuts; may contain traces of
nuts.

8059173977185

14 MESI

SP-CC

Una crema spalmabile unica e
golosissima per il suo contrasto.

190 gr

Ingredienti: grasso vegetale (girasole, oliva, burro di cacao) in

proporzione variabile, latte intero in polvere, cioccolato di Modica IGP 15 %

(massa di cacao 60% min., zucchero), cioccolato bianco al caramello 7,5 %

(burro di cacao, zucchero, latte intero in polvere, zucchero del latte, siero del 80591 739771 78
latte in polvere, latte scremato in polvere, sciroppo di zucchero caramellizzato,

sale 0,5%, emulsionante: (lecitina di girasole, aroma naturale, sale) siero di

latte in polvere, latte scremato in polvere, emulsionante: lecitina di girasole.

Allergeni: contiene latte e puod contenere tracce di frutta secca a guscio e
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Ingredients: vegetable fatty (sunflower, olive, cocoa butter) variable pro-
portions, skimmed milk powder, whey powder, Modica IGP chocolate 15%
(cocoa mass 60% min., sugar), caramel white chocolate 7,5% (cocoa butter,
sugar, powdered milk, sugar milk, whey powder, skimmed milk powder, cara-
melized sugar syrup, salt 0,5%, emulsifier: (sunflower lecithin, natural aroma,
salt) whey powder, skimmed milk powder, emulsifier: sunflower lecithin.
Allergen: contein milk and may contain traces of nuts and soy.

14 MESI

SP-MD

Una crema spalmabile tipica della
Sicilia con un sapore unico per i
palati pit golosi.

190 gr

Ingredienti: zucchero, olio vegetale (girasole), Cioccolato di
Modica IGP 18%, (massa di cacao 60 %min., zucchero), cacao
magro in polvere, emulsionante: (lecitina di girasole), aroma
naturale di vaniglia.

Allergeni: pud contenere tracce di frutta secca a guscio e latte.

S SHELF LIFE
A1

Ingredients: sugar, vegetable oil (sunflower oil), Modica IGP
chocolate 18% (cocoa mass 60%, sugar), low-fat cocoa powder,
emulsifier: sunflower lecithin, natural vanilla aroma.

Allergen: may contain traces of nuts and milk.

8059173977123

14 MESI

GLUTEN
FREE
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CODICE

PRODOTTO Peso DESCRIZIONE INGREDIENTI CODICE EAN
W nacre Ingredienti: zucchero di canna, sciroppo di glucosio, 8059173974641
‘ cioccolato di Modica IGP 10% (massa di cacao 60%,
TuAcRELLA . . . . zucchero), aroma arancia 0,1%.
R [l cioccolato di Modica IGP abbinato a
. % NACRELLA 01 40 gr una classica caramella da sciogliersiin  Ei& m
e bocca al gusto di arancia. Ingredients: cane sugar, glucose syrup, Modica IGP
m l chocolate 10% (cocoa mass 60%, sugar),
| orange aroma 0,1%. 12 MESI
LSt
Ingredienti: zucchero di canna, sciroppo di gluco- 8059173974658
sio, cioccolato di Modica IGP 10% (massa di cacao
60%,zucchero), grué di cacao 3%, aroma cioccolato,
Il cioccolato di Modica IGP abbi- cannella in polvere 0,6%.
NACRELLA 02 40 gr nato a una ca.r.amella artigianale Sz m
da sciogliersi in bocca al gusto . .
intenso e aromatico di Cannella. Ingredients: cane sugar, glucosoe syrup, Modica IGP
chocolate 10% (cocoa mass 60%, sugar), cocoa crane,
chocolate aroma, cinnamon powder 0,6%. 12 MESI
Ingredienti: zucchero di canna ,sciroppo di gluco-
sio, cioccc}:lato di Mogica IGP 10% (massa di caﬁao 8059173974634
. . . . 60%,zucchero) grué di cacao 3%, aroma cioccolato,
Il cioccolato di Moﬁlca IGP abtl)l- peperoncino in polvere 0,6%.
NACRELLA 03 40 ar nato a una caramella artigianale
9 da sciogliersi in bocca dal sapore == SHELF LIFE
pungente. Ingredients: cane sugar, glucose syrup, Modica IGP
chocolate 10% (cocoa mass 60%, sugar), cocoa crane, 12 MESI

chocolate aroma, chili powder 0,6%.

SIOL0),

GLUTEN VEGAN LACTOSE
FREE FREE




PRODOTTO

DESCRIZIONE

Le note intense di cacao e gli ec-
cellenti agrumi di Sicilia, dona-
no un sapore fresco per il palato.

INGREDIENTI

Ingredienti: massa di cacao 60% min., zucchero di canna,
scorzette di agrumi disitratate (mandarino, arancia, limone) 5%,
aroma naturale arancia 0,15%.

8059173974504

Allergeni: pud contenere tracce di frutta secca a guscio.

SHELF LIFE
LA

X LA

Ingredients: cocoa mass 60% min., cane sugar, dehydrated
citrus peels (mandarin, orange, lemon) 5%, natural orange

Il gusto di un pregiato cioccolato
fondente 67%.

aroma 0,15%. 18 MESI
Allergen: may contain traces of nuts.
Ingredienti: massa di cacao 67% min., zucchero di canna. 8059173974535

Allergeni: pud contenere tracce di frutta secca a guscio.
NI
Sp SHELF LIFE

Ingredienti: cocoa mass 67% min., cane sugar.
Ingredients: Mmay contain traces of nuts.

18 MESI

Un cioccolatino, dal gusto deciso e
pungente unito alle note fortemente
aromatiche e avvolgenti, della pre-
giata cannella di Ceylon, per una
delicata sensazione di piacere.

Ingredienti: massa di cacao 60% min., zucchero di canna,
cannella (1,5%).
Allergeni: pud contenere tracce di frutta secca a guscio.

NI SHELF LIFE

A

8059173974511

Ingredients: cocoa mass 60% min., cane sugar, cinnamon
(1,5%).

Un cioccolatino in cui si percepisce
il sapore pungente del cacao,
accostato ai granelli di zucchero.

Allergen: may contain traces of nuts. 18 MESI
Ingredienti: massa di cacao 60% min., zucchero di canna, 8059173974528
peperoncino (0,4%).

Allergeni: pud contenere tracce di frutta secca a guscio.

S SHELF LIFE
PG

Ingredients: cocoa mass 60% min., cane sugar, chili (0,4%).
Allergen: may contain traces of nuts.

12 MESI

O

GLUTEN VEGAN LACTOSE
FREE FREE






CODICE
PRODOTTO

DESCRIZIONE

Le tavolette pensate e create da Nacre,
tre extrafondenti nate da materie prime

INGREDIENTI

Ingredienti: cioccolato di Modica IGP (massa di cacao bio 70%,
zucchero di canna bio).

Allergeni: pud contenere tracce di frutta secca a guscio.

CODICE EAN

8059173971534

SHELF LIFE

NB-70 75 selezionate con cura, accendono le S
- gr o . S
note piu intense del cacao, lasciando , ) )
. . Ingredients: Modica IGP chocolate (natural bio cocoa mass
in bocca un gusto delicato, denso e o 1
70%, bio cane sugar). 18 MESI
€remoso. Allergen: may contain traces of nuts.
Ingredienti: cioccolato di Modica IGP (massa di cacao bio 80%,
Le tavolette pensate e create da Nacré,  zucchero dicanna bio). 8059173971527

NB-80

75 gr

tre extrafondenti nate da materie prime
selezionate con cura, accendono le
note piu intense del cacao, lasciando
in bocca un gusto delicato, denso e

Allergeni: pud contenere tracce di frutta secca a guscio.

Za
A1

Ingredients: Modica IGP chocolate (natural bio cocoa mass
80%, bio cane sugar).

cremoso. 18 MESI
Allergen: may contain traces of nuts.
|
q
Ingredienti: cioccolato di Modica IGP (massa di cacao bio 90% ,
Le tavolette pensate e create da Nacre, zucchero di canna bio). 8059173974511

tre extrafondenti nate da materie prime
selezionate con cura, accendono le

Allergeni: pud contenere tracce di frutta secca a guscio.

A
NB-90 75 gr note pil intense del cacao, lasciando U
in bocca un g usto del icato, denso e Ingredients: Modica IGP chocolate (natural bio cocoa mass
90%, bio cane sugar).
cremoso. 18 MESI
Allergen: may contain traces of nuts.
Ingredienti: cioccolato di Modica IGP (massa di cacao bio 60 % min.,
zucchero di canna bio, scorzette di arancia bio 2,5%, aroma naturale
arancia bio 0,1%). 8059173971503
Gusto aromatico potente sprigionato Allergeni: pud contenere tracce di frutta secca a guscio.
NB-AR dalle freschissime scorze di arancia, NI SHELF LIFE
- 75 gr AN

per un'esperienza sensoriale completa.

Ingredients: Modica IGP chocolate (bio cocoa mass 60% min.,
bio cane sugar, bio orange peels 2,5%, bio natural orange
aroma 0,1%).

Allergen: may contain traces of nuts.

18 MESI

SAOL0,

GLUTEN
FREE

VEGAN LACTOSE
FREE

% 1 ESPOSITORE: 14 PZ






OROBRUNO

CODICE
PRODOTTO

Peso DESCRIZIONE INGREDIENTI CODICE EAN

Ingredienti: massa di cacao Ecuador 67% min.,

zucchero di canna grezzo. 8059173973033

Allergeni: pud contenere tracce di frutta secca a guscio.

ob-cacao 67 75 gr Il giusto equilibrio per grandi e piccoli S SHELF LIFE

dal gusto intenso del cacao.
Ingredients: Ecuador cocoa mass 67% min., rough cane
sugar.

18 MESI
Allergen: may contain traces of nuts.
Ingredienti: massa di cacao Ecuador 75% min.,
zucchero di canna grezzo. 8059173973026

Equilib hi | fond h Allergeni: pud contenere tracce di frutta secca a guscio.
to per chi ama il fondente che
i 7 quilibra . ~
ob-cacao 75 75 gr risalta le note aromatiche del cacao. 2 chl=EP =

Ingredients: Ecuador cocoa mass 75% min.,
rough cane sugar.

18 MESI
Allergen: may contain traces of nuts.
Ingredienti: massa di cacao Ecuador 90% min.,
zucchero di canna grezzo. 8059173973286

Un ci | | le di Allergeni: pud contenere tracce di frutta secca a guscio.

n cioccolato con alta percentuale di

ob-cacao 90 ; sy

75 gr cacao che unisce gusto e salute. =S SHELF LIFE

Ingredients: Ecuador cocoa mass 90% min.,
rough cane sugar.

18 MESI

Allergen: may contain traces of nuts.

% 1 ESPOSITORE: 14 PZ

GLUTEN VEGAN LACTOSE
FREE FREE

1 SCATOLONE: 6 ESPOSITORI




LINEA

OROBRUN®2

CODICE EAN

- CODICE DESCRIZIONE
PRODOTTO

INGREDIENTI

Ingredienti: massa di cacao Ecuador 60% min., zucche-
ro di canna grezzo, scorzette di arancia candite (2,5%), 8059173973095
aroma naturale arancia 0,2%.

. . . Allergeni: pud contenere tracce di frutta secca a guscio.
La persistenza delle scorzette di arancia

ob-arancia 75 gr di Sicilia, si fondano con le note intense  EJ& SHELF LIFE
del nostro cacao.

Ingredients: Ecuador cocoa mass 60% min., rough
cane sugar, candied orange peels (2,5%), natural orange

aroma 0,2%. 18 MESI

Allergen: may contain traces of nuts.

Ingredienti: massa di cacao Ecuador 60%min.,

zucchero di canna grezzo, scorzette di agrumi disidra- 8059173973071
tate (mandarino, arancia, limone) 5%, aroma naturale

arancia 0,15%.

. Le note intense di cacao e gli eccellenti Allergeni: pud contenere tracce di frutta secca a guscio.
ob-agrumi 75 gr agrumi di Sicilia, donano a questa tavo- s SHELF LIFE

A1
letta un sapore fresco e profumato.

Ingredients: Ecuador cocoa mass 60% min., rough cane

sugar, dehydrated citrus peels (mandarin,orange,le- 18 MESI
mon) 5%, natural orange aroma 0,15%.

Allergen: may contain traces of nuts.

Ingredienti: massa di cacao Ecuador 60% min.,

zucchero di canna grezzo, cannella di Ceylon (1,5%). 8059173973064
Un grande classico del cioccolato di Allergeni: pud contenere tracce di frutta secca a guscio.
Modica, cacao dal gusto deciso e
ob-cannella 75 gr persistente unito alle note fortemente _—
aromatiche e avvolgenti, della pregiata B
cannella di Ceylon, per una delicata Ingredients: Ecuador cocoa mass 60% min., rough cane
sensazione di piacere. sugar, Ceylon cinnamon (1,5%). 18 MESI

Allergen: may contain traces of nuts.

% 1 ESPOSITORE: 14 PZ

GLUTEN VEGAN LACTOSE
FREE FREE

1 SCATOLONE: 6 ESPOSITORI




LINEA

OROBRUN®2

el Peso DESCRIZIONE INGREDIENTI CODICE EAN
PRODOTTO
Ingredienti: massa di cacao Ecuador 60% min., zucchero di
canna grezzo, zenzero disidratato (3,0%),
scorzette di limone (2%), aroma naturale di limone 0,05%. 8059173973149
b |' Le note intense di cacao incontrano la Allergeni: pud contenere tracce di frutta secca a guscio.
ob-limone- : : R
75 gr frgschezza del limone e il retrogusto Si SHELF LIFE
e-zenzero piccante dello zenzero, un connubio o o
R . Ingredients: Ecuador cocoa mass 60% min., rough cane sugar,
per palati esigenti. dehydrated ginger (3,0%),
Oy O
lemon peels (2%), natural lemon aroma 0,05%. 18 MESI
Allergen: may contain traces of nuts.
Ingredienti: massa di cacao Ecuador 60% min.,
zucchero di canna grezzo, peperoncino (0,4%). 8059173973057
Classico del ci | di Modi Allergeni: pud contenere tracce di frutta secca a guscio.
assico del cloccolato al Modica, un
ob-peperon- ' S
Cin: P 75 gr dolce contrasto che regala al palato Al SHELF LIFE
un'esperienza inaspettata. Ingredients: Ecuador cocoa mass 75% min., rough
cane sugar, chili (0,4%).
18 MESI
Allergen: may contain traces of nuts.
Ingredienti: massa di cacao Ecuador 60% min., zucchero di
canna grezzo, fior di sale integrale di Trapani (0,6%). 8059173973088
Un cioccolato che sorprende gia al primo - A A
.. .. . A Allergeni: pud contenere tracce di frutta secca a guscio.
fi ) assaggio: i cristalli di sale integrali rac-
ob-fior-di- 75 gr colti a mano, uniti a zucchero di canna SE SHELF LIFE
sale e cacao dalle note intense, regalano un ] )
. I . Ingredients: Ecuador cocoa mass 90% min., rough cane sugar,
gUStO Insolito e stuzzicante. integral salt flower of Trapani (0,6%).
18 MESI

Allergen: may contain traces of nuts.

@UE

GLUTEN
FREE

LACTOSE
FREE

% 1 ESPOSITORE: 14 PZ

1 SCATOLONE: 6 ESPOSITORI




LINEA

OROBRUN®2

Peso DESCRIZIONE INGREDIENTI CODICE EAN

CODICE
PRODOTTO

Ingredienti: massa di cacao Ecuador 60% min., zucchero

di canna grezzo, aroma naturale vaniglia (0,2%). 8059173973040
Allergeni: pud contenere tracce di frutta secca a guscio.

. Il profumo della migliore vaniglia esalta .,
ob-vaniglia 75 ar il gusto deciso del cacao. Al 127 LA

Ingredients: Ecuador cocoa mass 60% min., rough cane
sugar, natural aroma vanilla (0,2%).

18 MESI
Allergen: may contain traces of nuts.
Ingredienti: massa di cacao Ecuador 60% min.,
zucchero di canna grezzo, pistacchio 10%. 8059173973200
. Allergeni: contiene pistacchio; puo contenere tracce di
Un gusto unico e sorprendente dal frutta secca a guscio.

ob-pistacchio 75 gr sapore siciliano. Questo & il risultato di = SHELF LIFE

un cacao aromatico unito a pezzetti di i )
Ingredients: Ecuador cocoa mass 60% min., rough cane

pIStaCChIO‘ sugar, pistachio 10%.
18 MESI
Allergen: contein pistachio; may contain traces of nuts.
Ingredienti: massa di cacao Ecuador 60% min., zucchero di
canna grezzo, nocciole 10%. 8059173973200
|l cioccolato con nocciole & un pl’OdOt- Allergeni: contiene Nocciole; pud contenere tracce di frutta
. to d'eccellenza unico nel gusto, nato secca a guscio.
ob-nocciola 75 gr  eccs enely e - SHELF LIFE
dall'abbinamento di due prodotti di SR
grande qual'ta e delicatezza. Ingredients: Ecuador cocoa mass 60% min., rough cane sugar,
hazelnuts 10%.
18 MESI

Allergen: contain Hazelnuts; may contain traces of nuts.

% 1 ESPOSITORE: 14 PZ

GLUTEN VEGAN LACTOSE
FREE FREE

1 SCATOLONE: 6 ESPOSITORI
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| CAR&QSSA

CIOCCOL A
DI \un)u \“ v

CAR QQQ NSS
Linea Contessa Cabossa un classico ma COII un

nuovo significato di gustare il cioccolato ) di
Modica IGP: classico, sottile, lucente e croccante.




CODICE
PRODOTTO

cc-cacao 67

Peso

75 gr

DESCRIZIONE

Un gusto inteso del cacao per grandi e
piccoli.

INGREDIENTI

Ingredienti: massa di cacao 67% min., zucchero.

Allergeni: pud contenere tracce di frutta secca a guscio.

A
I

Ingredients: cocoa mass 67% min., sugar.

Allergen: may contain traces of nuts.

® CAHRSSA

CODICE EAN

8059173976034

SHELF LIFE

18 MESI

cc-cacao 75

75 gr

Equilibrato per chi ama il fondente che
risalta le note aromatiche del cacao.

Ingredienti: massa di cacao 75% min., zucchero.

Allergeni: pud contenere tracce di frutta secca a guscio.

A
I

Ingredients: cocoa mass 75% min., sugar.

Allergen: may contain traces of nuts.

8059173976027

SHELF LIFE

18 MESI

Ingredienti: massa di cacao 85% min., zucchero.

Allergeni: pud contenere tracce di frutta secca a guscio.

8059173976010

cc-cacao 85 75 gr Un aoccolatq con alta percentuale di S SHELF LIFE
cacao che unisce gusto e salute.
Ingredients: cocoa mass 85% min., sugar.
18 MESI
Allergen: may contain traces of nuts.
Ingredienti: massa di cacao 99% min., zucchero.
8059173976003
Allergeni: pud contenere tracce di frutta secca a guscio.
99 Un cioccolato extra amaro, molto i SHELF LIFE
cc-cacao 75 gr gustoso e salutare A

SIOL0),

GLUTEN
FREE

VEGAN

LACTOSE
FREE

Ingredienti: cocoa mass 99% min., sugar.

Allergeni: may contain traces of nuts.

% 1 ESPOSITORE: 14 PZ

1 SCATOLONE: 6 ESPOSITORI

18 MESI
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cc-arancia

cc-cannella

cc-limone-
zenzero

75 gr

75 gr

75 gr

La persistenza delle scorzette di arancia
di Sicilia, che dona al cioccolato un
profumo e un sapore inconfondibili.

Un grande classico del cioccolato di
Modica, cacao dal gusto deciso e
pungente unito alle note fortemente
aromatiche e avvolgenti, della pregiata
cannella di Ceylon, per una delicata
sensazione di piacere.

Le note intense di cacao incontrano la
freschezza del limone e la leggera piccan-
tezza dello zenzero, una combinazione
per palati raffinati.

Ingredienti: massa di cacao 60% min., zucchero, scorzette di
arancia 2,5%, aroma naturale arancia 0,1%.

Allergeni: pud contenere tracce di frutta secca a guscio.

Nz
s

Ingredients: cocoa mass 60% min., sugar, orange peels 2,5%,
natural orange aroma 0,1%.

Allergen: may contain traces of nuts.

Ingredienti: massa di cacao 60% min., zucchero,
cannella di Ceylon 1,5%.

Allergeni: pud contenere tracce di frutta secca a guscio.

XA
s

Ingredients: cocoa mass 60% min., sugar, Ceylon cinna-

mon (1,5%).
Allergen: may contain traces of nuts.
Ingredienti: massa di cacao 60% min., zucchero,

zenzero disidratato 3%, scorzette di limone 2%, aroma
naturale di limone 0,05%.

Allergeni: pud contenere tracce di frutta secca a guscio.

LA
LA

Ingredients: cocoa mass 60% min., sugar, dehydrated
ginger 3%, lemon peels 2%, natural lemon aroma
0,05%.

Allergen: may contain traces of nuts.

1 ESPOSITORE: 14 PZ

1 SCATOLONE: 6 ESPOSITORI

8059173976096

18 MESI

8059173976065

18 MESI

8059173976133

18 MESI



CARNSSA

] ngredienti: massa di cacao c MIn., Zuccnero, 1ior ai sale
CARRSSA Ingredienti di 60% mi hero, fior di sal
integrale 0,6%. 8059173976089
CIOCCOLATO . . . i U ; ;
DIMODICA ICP Un cioccolato che sorprende gia al primo  Allergeni: puo contenere tracce di frutta secca a guscio.
g S . S S
= - cc-sale 75 gr assaggio: i cristalli di sale, uniti a zucchero  Sp=
' bianco e cacao dalle note intense, regala-
f o . . . B . o, in. .
L S no un gusto saporito e invitante. Ingredients: cocoa mass 60% min., sugar, integral salt flower
b e 0,6%.
.
. All tain t f nut 18 1=
(. ergen: may contain traces of nuts.
NACRE 9@ 9 y
CARDSSA _— : .
Ingredienti: massa di cacao 60% min., zucchero, aroma
9 massa di ° 8059173976041
naturale vaniglia 0,1%
CIOCCOLATO % .
DIMODICAIGE Allergeni: pud contenere tracce di frutta secca a guscio.
£ % cc-vaniglia 75 gr Il profumo della migliore vaniglia esalta .
v7 un gusto classico e piacevole al palato. ==
7" Ingredients: cocoa mass 60% min., sugar, natural vanilla
aroma 0,1%.
&® 18 MESI
NACRE = Allergen: may contain traces of nuts.
Ingredienti: massa di cacao 60% min., zucchero,
o . oo o ; o
CARGSSA pistacchio 8%, aroma naturale di pistacchio 0,1%. 8059173976164
. . o . Allergeni: contiene Pistacchio e puod contenere tracce
docoa Un gusto unico e irresistibile. Questo & il di frutta secca a guscio.
L ' cc-pistacchio 75 gr rlsu.ltfato diun cacao aromatico unito al s
e 1 delizioso gusto al pistacchio. Zals
L I g Ingredients: cocoa mass 60% min., sugar, pistachio 8%,
’ natural pistachio aroma 0,1%.
7 XL 18 MESI
NACAE e Allergen: contain Pistachio and may contain traces of

nuts.

1 ESPOSITORE: 14 PZ 1 SCATOLONE: 6 ESPOSITORI




CARNSSA

Allergen: may contain traces of nuts.

e Peso DESCRIZIONE INGREDIENTI CODICE EAN
PRODOTTO
LC:;E&QQA Ingredienti: massa di cacao 60% min., zucchero, caffé in
polvere 0,8%. 8059173976157
i}'ﬂf&i‘,ﬁﬂ Gr Allergeni: pud contenere tracce di frutta secca a guscio.
i 18 \ Doppio piacere il connubio cioccolato N2
0.0 cccaffé 75 gr ppiop = SHELF LIFE
e caffé vellutato, e profumato.
'3'- Ingredients: cocoa mass 60% min., sugar, coffee powder 0,8%.
- Allergen: may contain traces of nuts. 18 MESI
woe @O
CARRSSA o . .
PEPERGNCING Irr;?wiei:;egt:l.o/massa di cacao 60% min., zucchero, pepe- 8059173976058
,470.
CIOCCOLATE
DlM(HJIE.iICF Il classico del cioccolato di Modica, in Allergeni: pud contenere tracce di frutta secca a guscio.
pE cc-peperoncino /75 gr cui si percepisce il sapore pungente del sz SHELF LIFE
i cacao, accostato ai granelli di zucchero.
J Ingredients: cocoa mass 60% min., sugar, chili (0,4%).
18 MESI
I o °® Allergen: may contain traces of nuts. € .
Cﬂ‘ﬁ“)\ Ingredienti: massa di cacao 60% min., zucchero,
ACTULLAH scorzetta di arancia 2,5%, aroma naturale arancia 0,1%. 8059173976072
CIOCCOLATO . . . . Allergeni: pud contenere tracce di frutta secca a guscio.
DIMODICAIGE Le note intense di cacao e gli eccellenti
lbla J cc-agrumi 75 gr agrumi di Sicilia, donano un sapore fresco Sz SHELF LIFE
! per il palato.
U Ingredients: cocoa mass 60% min., sugar, orange peels
& 9 9 gep
. 2,5%, natural orange aroma 0,1%.
& 2 ’ g ’ 18 MESI

@UE

GLUTEN LACTOSE

FREE

FREE

% 1 ESPOSITORE: 14 PZ

1 SCATOLONE: 6 ESPOSITORI
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